
15:50

昼休み：45分

令和６年度　水沢小学校　校時表

移　　動 移　　動

5

14:25

３年以上 2年以上 ３年以上6 委員会

クラブ

学級終会、下校
移　　動 移　　動

学級終会、下校 　　学級終会、下校

学級終会

下校

14:40

15:25

3

2

1

13:40

登　　校
8:15

朝清掃 朝清掃 朝清掃
8:25

8:30

8:40

9:25
移　　動

10:15

20分休み
10:35

11:20
移　　動

4

11:25

12:10

給　食：4５分

12:55

16:45

教材研究等

14:30

15:15

15:30

教材研究等

特支打合せ・
職員会議・
研修等

教材研究等

職員終会

9:30

月 火 水 木 金

移　　動

全校集会
朝読書

学級朝会
フッ素

ぐんぐんタイム

7:50-8:05学校着


