## 令和6年度 水沢小学校 校時表

	月	火	水	木	金	7:50-8:05学校
	朝清掃 移動	全校集会朝読書	朝清掃 移動 学級朝会	ぐんぐんタイム フッ素	朝清掃 移 動	8:15 8:25 8:30
1						8:40
2			移動			9:25 9:30
	20分休み					10:15
3						11:20
4			移動			11:25
	給 食:45分					12:10
	昼休み:45分					12:55
5						13:40
	学級終会、下校	移動	学級終会	移	動	14:25 14:30
6		3年以上	委員会クラブ	2年以上	3年以上	14:40
	特支打合せ・ 職員会議・ 研修等	学級終会、下校	下校	学級終会、下校教材研究等		15:15 15:25 15:30
		教材研究等	職員終会 教材研究等			15:50